



DIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI - 03/05/2024 - EDIÇÃO 107 - ANO 0002 - DECRETO N.º 5423/2023 - LEI MUNICIPAL Nº 2.697/2023

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO SAAE PIUMHI

EXTRATO - DISPENSA Nº 04/2024, PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 06/2024. MENOR PREÇO GLOBAL

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PIUMHI-MG EXTRATO - DISPENSA Nº 04/2024, Processo Licitatório nº: 06/2024. MENOR PREÇO GLOBAL. O presente certame tem por objeto a aquisição de bobina de papel base branco do tipo termoticket 75 - vcp, papel termo sensível com barreira over coating 75g/m2; modelo similar ao Anexo V; para emissão de contas de consumo de água e esgoto. O fornecedor será responsável pela diagramação/arte/layout das "contas de água e esgoto" que somente poderão ser produzidas mediante o envio e aprovação/aceite por escrito de amostra física e/ou virtual, para atender a Administração do SAAE de Piumhi-MG. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: do dia 06/05/2024, às 08:00hs, até o dia 09/05/2024, às 08:00hs, até o dia 09/05/2024, às 07:59hs. ABERTURA DAS PROPOSTAS: das 08:00 hs do dia 09/05/2024, às 14:00 hs do dia 09/05/2024. Local e retirada do Termo de Referência: No site www.licitanet.com.br e http://www.saaepiumhi.mg.gov.br/institucional/. Valdete Aparecida Oliveira Leite - Chefe do Setor Administrativo e Financeiro. Piumhi (MG), 03 de maio de 2024.

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO SAAE PIUMHI

EXTRATO - DISPENSA Nº 05/2024, PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 07/2024

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PIUMHI-MG EXTRATO - DISPENSA Nº 05/2024, Processo Licitatório nº: 07/2024. MENOR PRECO POR ITEM. O presente certame tem por objeto a contratação de empresa ou pessoa especializada, com objetivo de prestação de serviço de assessoria e consultoria jurídica, na área de direito administrativo, licitação e departamento pessoal, atuação em processos judiciais e administrativos, representação da Autarquia junto a órgãos públicos e privados, sempre defendendo os interesses da Autarquia, e especialmente visando o cumprimento das exigências legais. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: do dia 06/05/2024, às 08:57hs, até o dia 09/05/2024, às 08:59hs. ABERTURA DAS PROPOSTAS: das 09:00 hs do dia 09/05/2024, as 15:00 hs do dia 09/05/2024. Local e retirada do Termo de Referência: No site www.licitanet.com.br e http://www.saaepiumhi.mg.gov.br/institucional/. Valdete Aparecida Oliveira Leite - Chefe do Setor Administrativo e Financeiro. Piumhi (MG), 03 de maio de 2024.

